厦湖禾街〔2016〕4号

关于调整禾山街道办事公开工作

领导小组的通知

各部门、各社区：

    因人事变动，经研究，决定调整禾山街道办事公开工作领导小组成员，具体名单如下：

    组  长：洪志伟（党工委副书记、办事处主任）

副组长：涂进杉（党工委副书记、纪工委书记）            成  员：秦宪帅（党政办主任）

            吴志杰（街政办主任
）

            方文武（财经办负责人）

            陈玉艺（综治办主任）

            邱  昊（计生办主任）

            陈顺利（重点办主任）

    领导小组下设办公室，办公室挂靠在党政办，秦宪帅（兼）任办公室主任，办公室成员为：成义庭、黄隽、沈锦霞，主要职责主要是负责与督导各办和社区落实办事公开，并做好街道办事公开报送与总结。领导小组成员部门各指派一名工作人员作为联络员，联络员：成义庭、周丽娜、林婉琳、陈慧端、吕巧玲、蔡凌峰，主要负责各部门公开事务的公开与报送。

厦门市湖里区人民政府禾山街道办事处

                      2016年1月6日
厦门市湖里区禾山街道党政办         2016年1月6日印发

2
1